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FIDAL CATANIA SICILPOOL

Provincia Regionale

g TRECASTAGNI STAR

. Giovanile e Master

23 MAGGI0 2010 Trecastagni (Catania). 23 Maggio 2010
alt. 386 metri s.l.m.
5* PROVA DEL 6° GRAND PRIX PROVINCIALE FIDAL GIOVANILE DI CORSA 2010
52 PROVA DEL 7° GRAND PRIX PROVINCIALE FIDAL AMATORI/MASTER DI CORSA 2010

Org.: A.s.d. SICILPOOL Trecastagni - Comune di Trecastagni - coll. Fidal Catania
Dati e cronometraggio a cura di TIMING DATA SERVICE con transponder chip
Partenza e arrivo in Piazza Marconi - circuito cittadino di 680 metri

ATLETI ISCRITTI

HESORDIENTI C FEMMINE - 2003/2004 METRI 300 - ORE 15.43

117 Bandieramonte Giulia 04 Atl. 2001 San Pietro Clarenza
118 Gabriele Cristina Michela 03 Atl. 2001 San Pietro Clarenza
140 Finocchiaro Valeria 04 Atl. Virtus Acireale

170 Citelli Clelia 03 Athena Catania

287 Di Mauro Chiara 03 Atl. Misterbianco

HESORDIENTI C MASCHI - 2003/2004 METRI 300 - ORE 15.43

101 Amato Ivan 03 Atl. Scuola Lentini

102 Brancato Flavio 03 Atl. Scuola Lentini

103 Briganti Riccardo 03 Atl. Scuola Lentini

141 Ippolito Damiano 04 Atl. Virtus Acireale

142 Manzone Matteo Sebastiano 03  Atl. Virtus Acireale

209 Squillaci Edoardo 03 Atl. Pedara

286 Di Noto Claudio 04 Atl. Misterbianco

348 Ferrante Gabriele 03 Pol. Fiamma S. Gregorio
382 Suriano Daniel Tommaso 03 Atl. Catania

HESORDIENTI B FEMMINE - 2001/2002 METRI 300 - ORE 13.55

119 Gabriele Valentina Erika 01 Atl. 2001 San Pietro Clarenza
128 Conti Giulia 01 Pol. Marathon Club Biancavilla
143 Ippolito Valentina 01 Atl. Virtus Acireale

171 D’Antonio Claudia 01 Athena Catania

172 D’Antonio Giuliana 01 Athena Catania

173 Mangiameli Anna 01 Athena Catania

208 Lardizzone Nicoletta 02 Atl. Pedara

217 Grasso Roberta 01 Aetna Sprint Trecastagni

231 Leonardi Alice 01 Aetna Mascalucia
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391 Spitaleri Elena 01 Atl. 2001 San Pietro Clarenza

HESORDIENTI B MAScCHI - 2001/2002 METRI 300 - ORE 13.55

121 Bandieramonte Francesco 01 Sport Life San Pietro Clarenza
144 Pulvirenti Luigi Giuseppe 02 Atl. Virtus Acireale

145 Francescon Marc 02 Atl. Virtus Acireale

166 Amante Gabriele 02 Athena Catania

167 Citelli Edoardo 02 Athena Catania

169 Platania Guglielmo 01 Athena Catania

206 D’Urso Alessandro 01 Atl. Pedara

207 Romeo Tommaso 02 Atl. Pedara

H*ESORDIENTI A FEMMINE - 1999/2000 3500 METRI - ORE 16.10

104 Maugeri Vania 00 Atl. Scuola Lentini

124 Pino Sheryl Veronica 99 Marathon Club Biancavilla
125 Tomasello Angela 99 Marathon Club Biancavilla
148 Cannavo Carmen 99 Atl. Virtus Acireale

149 Garofalo Simona 00 Atl. Virtus Acireale

150 Munarin Elisabeth 99 Atl. Virtus Acireale

174 Leone Alessia 99 Athena Catania

187 Tizzone Vincenza 99 Atl. Linguaglossa

204 D’Urso Agnese 99 Atl. Pedara

205 Cocola Sirya Nicole 00 Atl. Pedara

210 D’Addio Delia 99 Catania 2000

211 Napoli Roberta 99 Catania 2000

212 Resina Laura 99 Catania 2000

213 Siciliano Michela 99 Catania 2000

219 Massimino Alessia 00 Aetna Sprint Trecastagni
220 Torrisi Giordana 00 Aetna Sprint Trecastagni
221 Greco Mara 99 Aetna Sprint Trecastagni
289 Di Noto Roberta 99 Atl. Misterbianco

290 Di Mauro Federica 99 Atl. Misterbianco

HESORDIENTI A MASCHI - 1999/2000 3200 METRI - ORE 16.10

105 Narzisi Andrea 99 Atl. Scuola Lentini

126 Ferro Riccardo 99 Marathon Club Biancavilla
127 Motta Lorenzo 99 Marathon Club Biancavilla
146 Pulvirenti Francesco 00 Atl. Virtus Acireale

147 Francescon Pierre 99 Atl. Virtus Acireale

165 Leontini Alessandro 00 Athena Catania

168 Spampinato Stefano 99 Athena Catania

188 Giacca Antonino 00 Atl. Linguaglossa

201 Di Bella Gabriele 00 Atl. Pedara

202 La Rosa Damiano 99 Atl. Pedara

203 Romeo Matteo 99 Atl. Pedara

222 Castonia Davide 00 Aetna Sprint Trecastagni
288 Marescalco Antonino 00 Atl. Misterbianco

378 Bella Francesco 99 Atl. Catania

379 Bella Marco 99 Atl. Catania

389 Arena Simone 00 Athena Catania
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HRAGAZZE - 1997/1998 980 METRI (1 GIRO + 300 M) - ORE 16.25

111 Cardillo Erika 97 Atl. Scuola Lentini
112 Vacante Chiara 97 Atl. Scuola Lentini
120 Pellegrino Veronica 97 Atl. 2001 San Pietro Clarenza
129 Corsaro Miriana 98 Pol. Marathon Club Biancavilla
130 D’Agata Giulia 98 Pol. Marathon Club Biancavilla
131 Conti Sara 98 Pol. Marathon Club Biancavilla
132 Pavanello Alicia 98 Pol. Marathon Club Biancavilla
133 Zammataro Rosy 97 Pol. Marathon Club Biancavilla
151 Foti Miryam 97 Atl. Virtus Acireale
152 Raneri Alessandra 97 Atl. Virtus Acireale
178 Venti Fiorenza 97 Athena Catania
197 Sorriso Martina 97 Atl. Pedara
198 Grasso Janica 97 Atl. Pedara
199 Coco Luana 97 Atl. Pedara
200 Lanzafame Alessia 97 Atl. Pedara
218 Massimino Simona 98 Aetna Sprint Trecastagni
223 Giardina Grazia 97 Atl. Acireale Sport Club
230 Leonardi Letizia 97 Aetna Mascalucia
H*IRAGAZZI - 1997/1998 980 METRI (1 GIRO + 300 M) - ORE 16.25
175 Rotili Marco 97 Athena Catania
176 Cutuli Francesco 97 Athena Catania
177 Tropea Stefano 98 Athena Catania
189 Fichera Giovanni 98 Atl. Linguaglossa
193 Licciardello Diego 97 Atl. Pedara
194 Druenti Salvo Leonardo 97 Atl. Pedara
195 Scandura Alessio 97 Atl. Pedara
196 Bi Bella Cristian 97 Atl. Pedara
291 Scuderi Angelo 97 Atl. Misterbianco
292 Marescalco Francesco 97 Atl. Misterbianco
293 Puglisi Emanuele 98 Atl. Misterbianco
294 Maccarrone Samuele 98 Atl. Misterbianco
377 Bella Angelo Lucio 97 Atl. Catania
380 Finocchiaro Giulio 98 Atl. Catania
381 Murabito Matteo 97 Atl. Catania
386 Cantarella Alfredo 98 Pol. Marathon Club Biancavilla
387 Caruso Alessandro 98 Pol. Marathon Club Biancavilla
390 Platania Stefano 97 Athena Catania
HCADETTE - 1995/1996 1360 METRI (2 GIRI) - ORE 16.35
192 Ursino Chiara 96 Atl. Pedara
214 Fargetta Georgia 95 Catania 2000
215 Fischetti Irene 96 Catania 2000
216 Grasso Cristina 95 Catania 2000
224 Florio Caterina 96 Atl. Acireale Sport Club
232 Petronio Petronio Jessica 95 Olimpia Biancavilla
385 Villara Alessandra 95 Scuola di Atl. Leggera Catania



HCADETTI - 19935/1996 1360 METRI (2 GIRI) - ORE 16.35

113 Cavalli Andrea 95 Atl. Scuola Lentini

153 Lucibello Venerando 95 Atl. Virtus Acireale

190 Grasso Claudio 96 Atl. Pedara

191 D’Urso Antonio 96 Atl. Pedara

225 Arena Giovanni 95 Atl. Acireale Sport Club

226 Redi Guido 95 Atl. Acireale Sport Club

227 Custorella Alessio 95 Atl. Acireale Sport Club

228 Sapienza Marco 96 Atl. Acireale Sport Club

229 Garozzo Andrea 96 Atl. Acireale Sport Club

236 Mignemi Giovanni 96 U.S. Mongibello Catania

376 Amato Federico 95 Genesis Catania

383 Guarrera Gabriele 95 Puntese S.G. La Punta

384 Oliveri Marco 95 Puntese S.G. La Punta
HALLIEVE - 1993/19941 2040 METRI (3 GIRI) - ORE 16.35

139 Galvagno Maria Giusy 93 Pol. Marathon Club Biancavilla

154 Bella Angela 93 Atl. Virtus Acireale

155 Leotta Letizia 94 Atl. Virtus Acireale

156 Platania Francesca 94 Atl. Virtus Acireale

157 Pulvirenti Rossella 94 Atl. Virtus Acireale

233 D’Agate Rachele 94 Olimpia Biancavilla

234 Biondi Alice 94 Olimpia Biancavilla
HALLIEVI = 1993/1994 3400 METRI (3 GIRI) - ORE 16.50

114 Battiato Vincenzo 93 Sport Club Catania

115 Parisi Gabriel 93 Sport Club Catania

116 Rametta Piero 94  Sport Club Catania

158 Branciforti Alberto 94 Atl. Virtus Acireale

159 De Cristofaro Giorgio 94 Atl. Virtus Acireale

160 Giardina Giovanni 94 Atl. Virtus Acireale

161 Cullura Alfio 93 Atl. Virtus Acireale

162 Nicolosi Andrea 94 Atl. Virtus Acireale

163 Paterno Antonino 93 Atl. Virtus Acireale

235 Malvuccio Michele 94 Olimpia Biancavilla

295 Di Stefano Carmelo 93 Atl. Misterbianco

375 Giannitto Santo 93 Sport Club Catania
FIDONNE/MASTER DA MJ30 E OLTRE 3400 METRI (3 GIRI) - ORE 16.50

266 Frazzetto Chiara 80 Atl. Scordia TF

315 Cirrone Vanessa 84 Pod. Road Runner Gela Cl TF

336 Garelli Adornetto Luisa 77 Pod. Jonia Giarre TF

267 Agnello Maria 71 Atl. Scordia F35

283 Colombrita Diletta 73 Pol. Tremestieri Etneo F35

362 Sodaro Annamaria 68 Atl. Caltagirone F40

258 Zito Rosanna 64 Unvs F. Fontanarosa F45

268 Mazzone Maria Rosa 65 Atl. Scordia F45

337 Notarstefano Stefania 64 Pod. Jonia Giarre F45

354 Parisi Maria Concetta 65 Atl. Caltagirone F45

256 Ippolito Rosa 55 Unvs F. Fontanarosa F55
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280
338
339
182
242
252
263
264
270
284
297
307
323
324
325
326
327
342
351
357
358
359
366
184
241
253
254
274
281
299
328
329
330
343
353
360
255
257
265
296
361
367
371
273
2178
344
345
277
352
368
347

Pantd Maria Cristina
Castorina Venera
Ardizzone Adele
Militi Francesco
Fiorito Carmelo
Russotto Nello
Caniglia Giulio

La Spina Nicolo
Cavallaro Concetto
Panto Salvatore
Belluomo Gianfranco
Failoni Giuseppe
Contarino Salvatore
Costarella Luciano
Panebianco Salvatore
Psaila Stefano

Testa Michelangelo
Torrisi Carmelo
Scalzo Maurizio
Mazzone Luigi
Piazza Serafino
Sagone Alessandro
Scarlata Salvatore

Di Francesco Alfio
De Luca Giuseppe
Massei Domenico
Giraffa Corrado
Carbonaro Antonino
Puglisi Paolo

Ranno Roberto
Colletti Salvatore
Giardina Antonio
Licciardello Domenico
Di Benedetto Remigio
Angarella Franco
Santoddi Raffaele
Leonardi Giovanni
Catalano Vincenzo
Caniglia Santi
Andolina Salvatore
Sciacca Angelo
Dottorello Giuseppe
Finielli Giovanni
lemmola Salvatore
Musmarra Francesco
Leanza Salvatore
Scarcipino Francesco
Giammo Antonino
Rizzo Rosario Mario
Ligama Salvatore
Caggegi Salvatore

55
54
43
58
57
58
S7
56
58
59
60
56
57
56
57
60
58
56
59
56
58
56
59
53
53
53
53
55
52
51
53
53
54
54
55
53
48
47
48
48
47
50
50
43
43
43
41
39
39
38
33

Pol. Tremestieri Etneo
Pod. Jonia Giarre
Pod. Jonia Giarre
Atl. Linguaglossa
Cus Catania

Pol. Lib. Militello
Atl. Scordia

Atl. Scordia

Pol. Lib. Catania

Pol. Tremestieri Etneo
Atl. Misterbianco

Atl. Misterbianco
Pod. Jonia Giarre

Pod. Jonia Giarre

Pod. Jonia Giarre

Pod. Jonia Giarre

Pod. Jonia Giarre

Pol. Fiamma S. Gregorio
Pol. Fiamma S. Gregorio
Atl. Caltagirone

Atl. Caltagirone

Atl. Caltagirone

Atl. Caltagirone

Atl. Linguaglossa
Cus Catania

Unvs F. Fontanarosa
Unvs F. Fontanarosa
Pol. Tremestieri Etneo
Pol. Tremestieri Etneo
Atl. Misterbianco
Pod. Jonia Giarre

Pod. Jonia Giarre

Pod. Jonia Giarre

Pol. Fiamma S. Gregorio
Atl. Caltagirone

Atl. Caltagirone

Unvs F. Fontanarosa
Unvs F. Fontanarosa
Atl. Scordia

Atl. Misterbianco

Atl. Caltagirone

Atl. Caltagirone

Castello Citta di Modica Rg

Pol. Tremestieri Etneo
Pol. Tremestieri Etneo
Pol. Fiamma S. Gregorio
Pol. Fiamma S. Gregorio
Pol. Tremestieri Etneo
Pol. Fiamma S. Gregorio
Atl. Caltagirone

Pol. Fiamma S. Gregorio
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F55
F55
F65
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M65
M65
M65
M65
M70
M70
M70
M75



HFAMATORI/MASTER DA TM A M43 4760 METRI (7 GIRI) - ORE 16.50

164 Leotta Riccardo 91 Atl. Virtus Acireale JM
185 Pagano Salvatore 83 Atl. Linguaglossa ™
186 Ragonese Loris 78 Atl. Linguaglossa ™
238 Morelli Andrea 79 Cus Catania ™
246 D’Amico Francesco 80 Pol. Lib. Militello ™
248 Luisi Giuseppe 77 Pol. Lib. Militello ™
250 Li Calzi Luca 87 Pol. Lib. Militello ™
269 Mari Gaetano 83 Atl. Scordia ™
272 Carrubba Andrea 80 Pol. Tremestieri Etneo ™
276 Messina Alfio Luca 79 Pol. Tremestieri Etneo ™
309 Maugeri Orazio 77 Monti Rossi Nicolosi ™
311 La Mattina Roberto 81 Atl. Armerina Amatori En TM
331 Barbarino Marco 79 Pod. Jonia Giarre ™
332 Foti Sebastiano 83 Pod. Jonia Giarre ™
333 Orfila Daniele 82 Pod. Jonia Giarre ™
334 Sgroi Giovanni Luca 84 Pod. Jonia Giarre ™
335 Vasta Angelo 80 Pod. Jonia Giarre ™
340 Spadaro Antonio 79 Pol. Flamma S. Gregorio TM
372 Caruso Claudio 79 Atl. Noto Sr ™
388 Rando Dario Maria 85 Pol. Tremestieri Etneo ™
179 Musumeci Sergio 71 Atl. Linguaglossa M35
180 Santoro Carmelo 75 Atl. Linguaglossa M35
243 Biondi Gaetano 73 Pol. Lib. Militello M35
244 Cannizzaro Gaetano 72 Pol. Lib. Militello M35
245 Burtone Antonio 74 Pol. Lib. Militello M35
247 lacobello Francesco 71 Pol. Lib. Militello M35
259 Mazzone Antonino 74 Atl. Scordia M35
275 Imperiale Salvatore 73 Pol. Tremestieri Etneo M35
298 Papale Giacinto 74 Atl. Misterbianco M35
300 Rizzari Massimo 71 Atl. Misterbianco M35
301 Tortorici Giuseppe 73 Atl. Misterbianco M35
304 Gambino Nunzio 71 Atl. Misterbianco M35
312 Muscara Ugo Valerio 75 Atl. Armerina Amatori En M35
316 Pulvirenti Giuseppe 73 Pod. Jonia Giarre M35
349 lacona Antonio Maria 74 Pol. Fiamma S. Gregorio M35
350 Torrisi Orazio 72 Pol. Fiamma S. Gregorio M35
363 Galesi Giacomo 74 Atl. Caltagirone M35
373 Alberini Salvatore 74 Atl. Noto Sr M35
122 Amantia Daniele 67 C.A. San Pietro Clarenza M40
183 Ulisano Luciano 67 Atl. Linguaglossa M40
239 Muscia Domenico 70 Cus Catania M40
240 Ronsisvalle Mario 70 Cus Catania M40
251 Tinnirino Tonino 69 Pol. Lib. Militello M40
260 Barbera Giuseppe 67 Atl. Scordia M40
261 Corbino Giuseppe 66 Atl. Scordia M40
285 Cullo Antonio 68 Pol. Tremestieri Etneo M40
303 Nicotra Antonio 66 Atl. Misterbianco M40
305 Fiondini Nunzio 70 Atl. Misterbianco M40
308 Meli Ignazio 68 Monti Rossi Nicolosi M40

6



313
314
317
318
341
355
369
370
374
392
123
181
237
249
262
271
279
282
302
306
310
319
320
321
322
346
356
364
365

Alessandro Attilio
Ficarra Alberto
Intilisano Giuseppe
Zingale Ignazio Gaetano
Di Mauro Nunzio

La lacona Salvatore
Scavo Cirino
Epaminonda Salvatore
Cirinna Giuseppe
Monasteri Santi
Vazzano Santo

Melita Augusto Luciano
Di Vita Antonino
Pirrello Salvatore
Caruso Maurizio
Vecchio Angelo

Neri Vincenzo
Scaletta Sebastiano

Di Natale Filippo
Sanfilippo Matteo
Guardo Antonino
Lizzio Raimondo
Numa Angelo
Principato Salvatore
Lizzio Salvatore

Di Mauro Emilio
Larnica Nicola
Messina Giorgio
Sciacca Giuseppe

66
69
68
70
69
68
69
70
67
67
63
65
62
63
62
62
61
61
61
65
65
65
64
65
64
61
61
64
65

Atl. Armerina Amatori En
Atl. Armerina Amatori En
Pod. Jonia Giarre

Pod. Jonia Giarre

Pol. Fiamma S. Gregorio
Atl. Caltagirone

Atl. Sant’ Anastasia

Atl. Sant’ Anastasia

Atl. Noto Sr

Atl. Sicilia Mascalucia
C.A. San Pietro Clarenza
Atl. Linguaglossa
Marathon Club Taormina
Pol. Lib. Militello

Atl. Scordia

Pol. Lib. Catania

Pol. Tremestieri Etneo
Pol. Tremestieri Etneo
Atl. Misterbianco

Atl. Misterbianco

Monti Rossi Nicolosi
Pod. Jonia Giarre

Pod. Jonia Giarre

Pod. Jonia Giarre

Pod. Jonia Giarre

Pol. Fiamma S. Gregorio
Atl. Caltagirone

Atl. Caltagirone

Atl. Caltagirone

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45



IR SICINISTAR

23 MAGGIO 2010

25° TROFEO “CITTA’ di TRECASTAGNI”

25 TRECASTAGNI STAR

GARA PODISTICA NAZIONALE MASCHILE

Trecastagni (Catania). 23 Maggio 2010
(alt. 586 metri s.I.m.)
Org.: A.s.d. SICILPOOL Trecastagni - Comune di Trecastagni - coll. Fidal Catania

Dati e cronometraggio a cura di TIMING DATA SERVICE con transponder chip
Partenza e arrivo in Piazza Marconi - circuito cittadino di 680 metri

| ATLETI ISCRITTI
1 Curzi Denis SM
2  Meucci Daniele SM
3  Bett Kipkinyor Mark SM
4  Serem Kipketer Philemon SM
5 Sebahire Eric SM
6 Gualdi Giovanni SM
| 7 Bourifa Migidio SM
8 Scaini Stefano SM
9 El Barouki Hicham SM
10 Ruggiero Giovanni SM
11  Errebbah Mostafa SM
| 12 Khelifi Mehdi SM
13 Laalami Cherkaoui SM
14  Ricatti Domenico SM
15 Villari Fabio SM
16 Bibi Hamad SM
17 Agnello Vincenzo JM
18 Scialabba Giorgio PM
19 Soffietto Giovanni M35
- 20 Zaid Issam SM
21 Lazzara Filippo M35
22 Geraci Michele JM
23 Lo Piccolo Filippo SM
24  Bronzolino Raffaele PM
25 Lo Cascio Luca SM
26 Terrasi Alessio PM
27 CopiaEnzo SM
28 Scalisi Alfio M35
29 Cavallo Giovanni SM
30 Barbera Dario SM
31 Aloisi Rocco Pro
32 Musumeci Isidoro M35
33 Melita Sebastiano M40
- 34 Sessa Salvatore M40
35 Manduca Giovanni SM

75
85
76
74
83
79
69
83
79
74
71
75
77
79
87
79
91
88
73
84
73
91
79
90
86
90
87
74
77
84
89
73
69
68
85

km 10,200 (15 giri) - ore 17,58
Carabinieri

C.S. Esercito

Kenya (Athletic Club 96 AE SPA Bolzano)
Kenya (U.S. Aterno Pescara)

Ruanda (Acsi Campidoglio Palatino Roma)
Fiamme Gialle

Atl. Valle Brembana Zogno Bg

Fiamme Gialle

Marocco (Pol. Hyppodrom 99 Pontoglio Bs)
G.S. Forestale

Marocco (Pod. 2000 Marene Cn)
Tunisia (Amatori Atl. Acquaviva Ba)
Marocco (Running Club Futura Frascati Rm)
C.S. Aeronautica Militare

Fr.sco Francia Monte S. Pietro Bo
Marocco (Cus Palermo)

Pol. A.P.B. Palermo

Pol. A.P.B. Palermo

Universitas Palermo

Marocco (Pol. Rocco Scotellaro Matera)
Pod. Moretti Corva Porto S. Elpidio Ap
Pol. A.P.B. Palermo

Violetta Club Lamezia Terme

Cus Palermo

Cus Palermo

Cus Palermo

G.S. Avis Castell’lUmberto Me

Atl. Sant’Anastasia Ct

Sprinteam Catania

Top Sport Catania

Sprinteam Catania

Marathon Club Taormina Me

G.S. Indomita Torregrotta Me

Sport Extreme Atl. Catania

Cinque Torri Trapani
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25° TROFEO “CITTA’ di TRECASTAGNI”

TRECASTAGNI

STAR

GARA PODISTICA NAZIONALE MASCHILE
Trecastagni (Catania). 23 Maggio 2010

ATLETI ISCRITTI (séguito)

36 Nicolosi Roberto SM 77
37 Bianco Gianfranco SM 77
38 Interrante Geri M40 66
39 Catania Vito Massimo ™ 79
40 Canino Simone Alfio PM 89

km 10,200 (15 giri)

Top Sport Catania

Erco Sport Ercolano Na
Avis Castell’'Umberto Me
Atl. Amatori Regalbuto En
Top Sport Catania

ALBO D'ORO
1° | 31/05/1986 | Salvatore Nicosia Fiamme Gialle 28'37” | km 10
2° | 30/05/1987 | Salvatore Antibo Cus Roma 27'35” | km 10
3° | 11/05/1988 | Salvatore Antibo Cus Palermo 2717 | km 10
4° | 11/05/1989 | Salvatore Antibo Cus Palermo 26'38” | km 9,100
5° | 11/05/1990 | Joseph Kipsang Kenya 27'26” | km 10
6° | 04/05/1991 | Andrew Sambu Tanzania 31'15” | km 10
7° | 02/05/1992 | Francesco Panetta Paf Verona 24'18” | km 8,400
8° | 01/05/1993 | Paul Tergat Kenya 27'36” | km 9,800
9° | 30/04/1994 | Paul Tergat Kenya 23'27” | km 8,400
donne Stefania Callea Cus Catania 9'16” | km 2,800
10° | 01/05/1995 | Mathias Ntawulikura Ruanda 23'20” | km 8,400
donne Agata Balsamo Cus Palermo 11'10” | km 3,500
11° | 04/05/1996 | James Songok Kenya 24’'11” | km 8,400
12° | 01/05/1997 | David Chelule Kenya 23'46” | km 8,400
13° | 01/05/1998 | John Korir Kenya 23'23” | km 8,400
14° | 01/05/1999 | Vincenzo Massimo Modica | Fiamme Oro 23'50” | km 8,400
15° | 01/05/2000 | Francesco Bennici Carabinieri 27'39” | km 10
16° | 01/05/2001 | Stefano Baldini Corradini Rubiera Re 30'30” | km 10,200
17° | 01/05/2002 | Giuliano Battocletti Co-Ver Sportiva A.V.0. | 30'03” | km 10,200
18° | 01/05/2003 | Giuliano Battocletti Co-Ver Sportiva A.V.0O. | 30'58” | km 10,200
19° | 01/05/2004 | Simon Kiilu Kisinga Kenya 29'50” | km 10,200
donne Rita Jeptoo Kenya 15'36” | km 4,760
20° | 01/05/2005 | Solomon Bushendich Kenya 2928 | km 10,200
donne Angela Rinicella Cus Palermo 16'37” | km 4,760
21° | 01/05/2006 | Jackson Kirwa Kiprono Kenya 29'32” | km 10,200
donne Anna Carmela Incerti Fiamme Azzurre 15'50” | km 4,760
22° | 01/05/2007 | Joel Kemboi Kimurer Kenya 29'46” | km 10,200
23° | 01/05/2008 | Philemon Kipkering Metto | Kenya 30'47” | km 10,200
24° | 01/05/2009 | Denis Curzi Carabinieri 30'59” | km 10,200
25° | 23/05/2010 km 10,200




